
1 

 

 

 2022年４月 15日 

 

各  位 

 

当社の参加する NFT プラットフォーム「DIGI Tama（デジタマ）」の 

公式アンバサダー就任に関するお知らせ 

 

当社は、2022年３月 30日付「NFTプラットフォーム参加に関するお知らせ」にて既報の

とおり、当社グループの展開するメタバース空間「META CAMELOT」及び、土屋圭市監修のス

マホゲームアプリ「ザ・峠～DRIFT KING 1980～」（以下「ザ・峠」といいます）並びに、子

会社「株式会社 SDGs Technology」における NFT事業を更に加速させることを目的とし、韓

国に本部を置く TAMAGO Groupの展開する NFTプラットフォーム「DIGI Tama（デジタマ）」

に参加することをご報告いたしましたが、今般、サービスを運営する TAMAGO Groupの公式

アンバサダーとして、世界的に活躍するプロボクサー、井上尚弥選手が就任されましたので、

以下のとおりお知らせいたします。 

 

CLUB CAMELOTにて公式アンバサダーの就任記者会見が決定 

当社グループは、「META CAMELOT」におけるアバターや DJの音源、「ザ・峠」内に実装

中であるゲームアイテム、SDGs Technologyで活用予定のバッチなど、NFT化を促進すべ

く、TAMAGO Group（本部：韓国）のジョイント NFTプラットフォーム「DIGI Tama（デジ

タマ）」に参加いたしました。 

今般、TAMAGO Groupは、エンターテイメントの一角を代表するスポーツ領域において、

ファンと選手が近い距離間で、中長期的な新しい信頼関係を構築すべく、世界的に活躍す

るボクサーの井上尚弥選手をアンバサダーとして招聘し、これまでにない新しい NFTを企

画・発行することを企図しております。 

 

当社グループとしても、「META CAMELOT」のユーザー、「ザ・峠」のユーザーにはスポー

ツのファンも多く、様々なコラボレーション企画を提案・協議してまいります。 

なお、2022年４月 19 日に当社子会社の CLUB CAMELOTにて井上尚弥選手の公式アンバサ

ダー就任記者会見を行うことが決定しております。当日は、井上尚弥選手ご本人が来場さ

れる予定です。 

 



2 

 

また、記者会見には当社取締役も出席いたします。メディア関係者の方々におきまして

は、NFTプラットフォームの取り組みについて取材・質問いただけますようよろしくお願

い申し上げます。 

詳細は以下 URLをご確認ください。 

http://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000002.000098823.html 

 

 

以上 


